
                                                                        
 

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО» 

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  

 

                                                     РЕШЕНИЕ 

 
«26» октября  2016 г.                                                                                       № 86 

 

«О назначении публичных слушаний  

по внесению изменений в ПЗЗ МО «Городское поселение 

«Город Ермолино»    

 

 В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 

31, 32, 33 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Уставом 

муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино», Городская Дума 

МО «Городское поселение «Г. Ермолино», 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки МО 

«Городское поселение «Г. Ермолино» на 11.01.2017 года. Место проведения публичных 

слушаний: здание МУК ДК «Полет», расположенное по адресу Калужская область, 

Боровский район, г. Ермолино, ул. 1 Мая, д. 3, в 15-00 часов. 

2. Предложения граждан по проекту правил землепользования и застройки МО 

«Городское поселение «Г. Ермолино» принимаются в кабинете № 5 администрации МО 

«Городское поселение «Г. Ермолино», с момента вступления Решения в законную силу по 

10.01.2017 с 08 часов 00 минут до 17 часов 15 минут (с 13.00 до 14.00 часов перерыв на 

обед) кроме выходных дней (субботы и воскресенья). 

3. Разместить  материалы по обсуждаемому на информационном стенде администрации 

МО «Городское поселение «Г. Ермолино» по адресу: Калужская область., Боровский 

район, г. Ермолино, ул. 1 Мая, д. 4 и на официальном сайте администрации в сети 

Интернет. 

4. Поручить администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» создать оргкомитет 

по публичным слушаниям. 

5. Опубликовать настоящее Решение в еженедельной газете «Уголок России» и 

разместить на официальном сайте администрации в сети интернет. 

6. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования. 



7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО 

«Городское поселение «Г. Ермолино» Запольского О.К. 

Глава МО «Городское поселение                                        

«Город   Ермолино»                                                             Л.А. Федотова                 

  
 

 
 

Отп. 6 экз. 
3 – в дело  

1 – админ. ГП «Г. Ермолино» 

1 – прокуратура 
1 – МО МР «Боровский район» 

 

 
 

 

 

 


